

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยหอมหวล 4

สถานที่ดำเนินการ : ชุมชนร่วมใจ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.60 ม. ยาวข้างละ 107.00 ม.

รวมความยาว 214.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ : 24 สิงหาคม 2563

โดย นายฉลอง งามแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ราคาน้ำมัน 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	298,354.92	1.3607	405,971.53	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			405,971.53	
ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมผืนผ้า กว้าง 10 ซม. สูง 5 ซม. พื้นผิวเรียบ)					
ปริมาณงาน	1 หน่วย	405,971.53 บาท			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตร.ม.		3,794.13 บาท / ม.	

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวแพรวณา เสนาลา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

ประมาณราคา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหมวดล 4

สถานที่ดำเนินการ : ชุมชนร่วมใจ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.60 ม. ยาวข้างละ 107.00 ม. รวมความยาว 214.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ : 24 สิงหาคม 2563 โดย นายฉลอง งามแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ราคาน้ำมัน 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตัดและทุบรีดคอนกรีตเดิม	42.80	ตร.ม.		-	70.00	2,996.00	2,996.00	1.อ้างอิงราคาวัสดุของ
2	งานชุด-ขนดิน	64.20	ลบ.ม.		-	17.83	1,144.69	1,144.69	พาณิชย์จังหวัด
3	งานคอนกรีต 240 ksc.	37.45	ลบ.ม.		1,962.00	306.00	11,459.70	84,936.60	2.อ้างอิงค่าแรงงาน
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	ของกรมบัญชีกลาง
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. SR24	0.10	ตัน		2,274.70	4,100.00	410.00	2,684.70	3.อ้างอิงราคาวัสดุของ
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. SR24	1.60	ตัน		21,443.00	4,100.00	6,560.00	40,868.80	ราคาท้องตลาดในเขต
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 12 มม. SR24	1.96	ตัน		18,808.00	3,300.00	6,468.00	43,331.68	อำเภอนองเรือ
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	109.65	กก.		61.00		-	6,688.65	
5	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6000x4 มม.	143.00	ท่อน		319.00		-	45,617.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							228,268.12	
	ยอดยกไป							228,268.12	

(ลงชื่อ)ว่า ร้อยโท  ประธานกรรมการ
(สุรเดช ลักษณะนะ)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายฉลอง งามแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวพรวนภา เสนาเลา)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)
นายกเทศมนตรี

ใบประมาณราคา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายหมวด 4

สถานที่ดำเนินการ : ชุมชนร่วมใจ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด กว้าง 0.50 ม. ลึก 0.60 ม. ยาว 107 ม. ทั้งสองข้างของซอยหอมหวล 4 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ : 24 สิงหาคม 2563 โดย นายฉลอง งามแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคาดำเนิน 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							228,268.12	
6	ทรายรองพื้นคอนกรีต	5.35	ลบ.ม.	501.00	2,680.35	99.00	529.65	3,210.00	
7	ท่อ PVC. Ø 2 นิ้ว ชั้น 13.5	15.00	ท่อน	240.00	3,600.00		-	3,600.00	
8	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ปากลิ้นราง มอก. ชั้น 3 Ø 0.30 ม	2.00	ท่อน	254.00	508.00	76.20	152.40	660.40	
9	งานติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตรางระบายน้ำและฝาปิด	470.80	ตร.ม.		-	133.00	62,616.40	62,616.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(ต้นทุน)							298,354.92	

(ลงชื่อ)ว่า ธีรชัยโท.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (สุรเดช ลักษณะ) (นายฉลอง งามแก้ว) (นางสาวพรวนภา เสนาลา) (นายประสงค์ ศรีวัฒน์)
 ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ ผู้อำนวยการกองช่าง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน นายกเทศมนตรี